



AOSB'de yabancı ve stratejik yatırımları çekmeye odaklandık



Adana Hacı Sabancı OSB, Adana'nın köklü sanayi kültüründen aldığı güçle hem bulunduğu şehrin hem de Türkiye'nin kalkınmasına kayda değer katkı sağlıyor. Orta ve kısa vadede yeni yatırımların önünü açmak için bölgemize, 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave etmeyi planlıyoruz. Bu alanda, yabancı ve stratejik yatırımlara odaklandık. Sanayiciye az maliyetle, uygun şartlarda üretim yapabilmeye olanak sunan AOSB, Adana'nın sanayi tecrübesi, uygun coğrafi konumu, iklim koşulları, ulaşımı, limanlara yakınlığı gibi pek çok etken sayesinde yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi olma özelliğini sürdürüyor.

Geçmiş yıllarda sadece tarım ürünlerine dayalı olarak gelişen Adana sanayisi, bölgemizin sanayicilere sunduğu avantajlarla farklı sektörlerde de büyüyor. Tekstil, gıda, plastik ve kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya ve otomotiv gibi farklı sektörlerde üretim yapılan bölgemizde, hali hazırda 351 firmaya ait 407 işletme faaliyet gösteriyor.

Hedefimizde stratejik yatırımlar var
Yaklaşık 35 bin kişinin istihdam edildiği OSB'de, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu'nun (OSBÜK) 2015 yılı verilerine göre Türkiye'deki 296 OSB arasında bin 590 hektarlık alanı ile fiziki açıdan Türkiye'nin en büyük altıncı OSB'si konumunda yer alıyor. Yerli ve yabancı yatırımlarla yüzde 99,4'lük doluluk oranına ulaşan bölgemize, 100 hektarlık yeni bir



BEKİR SÜTÇÜ

Adana Hacı Sabancı OSB
Yönetim Kurulu Başkanı

alan daha ilave ederek, yeni yatırımların önünü açmayı planlıyoruz. Bunun için başlatılan çalışmalar da tüm hızıyla devam ediyor. Yeni ilave alan ve bundan sonra açılacak alanda, yabancı ve stratejik yatırımlara odaklandık. Kentimizde istihdamı artıracak emek yoğun işletmelerin kurulmasını istiyoruz. Bu nedenle AOSB'nin kapılarını, Adana'ya üretim ve istihdam anlamında katkı sağlayacak işletmelere açmayı hedefliyoruz.

AOSB, Türkiye sanayisinin güneydeki üssü konumunda
Konumunun sağladığı lojistik avantajların yanı sıra son yıllarda yapılan

yatırımlarla da önümüzdeki 25 yıllık altyapı sorunu çözüme kavuşturulan bölge, enerji alanında sağlanan kayda değer maliyet avantajları da yatırımcıların ilgisini çekiyor. Bünyesinde yer alan ticaret merkezi, banka şubeleri, sağlık ocağı, polis merkezi, itfaiye, alışveriş merkezi, SGK Merkez Müdürlüğü, noter, İSKUR şubesi, Gümrük Müdürlüğü, cami ve eğitim hizmetleri ile başlı başına bir kenti andıran AOSB, sanayicilere günlük işlerini bölge içinden yapabilecekleri ortam sunuyor. "Türkiye sanayisinin güneydeki üssü" unvanını alan bölge, bünyesinde beş kıtadan sanayici barındırıyor. Türkiye'nin Orta-doğu ve Afrika ülkelerine açılan kapısı durumundaki bölge, ihracatının büyük bölümünü ise Avrupa ülkelerine yapıyor. AOSB ayrıca, Suriye ve Irak'taki savaş durumu ortadan kalktıktan sonra bu ülkeleri besleyecek sanayi bölgeleri arasında ilk sıralarda yer alıyor. İstanbul Sanayi Odası'nın hazırladığı 'Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu' 2015 listesinde Adana'yı temsil eden 14 firmadan yedisini AOSB'de faaliyet gösteriyor. İkinci 500 listesine Adana'dan giriş yapan dokuz firmadan altısı yine bölge içinde yer alıyor. Türkiye sanayisinin geleceğe yönelik yol haritasının belirlenmesinde kayda değer katkı sunan ve söz konusu listede yer alan firmalar, her geçen yıl sıralamada yerini yükseltiyor.

Adana Hacı Sabancı OSB Başkanlığı olarak sanayicilere yönelik sürekli yeni projeleri devreye alıyoruz. Bu kapsamda düzenlediğimiz ücret-

siz kariyer platformu da bunlardan biri. Platformda, sanayicilerimizi ve iş arayanları online ortamda bir araya getiriyoruz. Ayrıca, 'En akıllı OSB' olma hedefi doğrultusunda yürüttüğümüz çalışmalar sürüyor. Bu alanda yaptığımız çalışmalarla; sanayicilerin, kendilerine bildirilen kullanımları adı ve şifre bilgileri ile portala erişerek, anlık cari ekstre raporu, abonelik borç sorgulama, abonelik tüketim sorgulama ve aboneliklere ait finansal raporlama işlemlerini yapabilmelerine olanak sağlıyoruz.

'AOSB Akademi' ile sanayici ve çalışanlara hizmet veriyoruz

Eğitimin her alanda olduğu gibi sanayici için de vazgeçilmez bir unsur olduğunun bilincindeyiz. Teknolojinin, bilginin, mevzuatların sürekli yenilendiği bir zamanda, eğitimin de yenilenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Sürdürülebilir kalkınmanın ancak eğitimle gerçekleşebileceğine inanıyoruz. Bu nedenle; AOSB olarak, sürdürülebilir kalkınma için AOSB Akademi'yi kurduk. Akademi eğitimleri yıl boyu devam ediyor. Her biri iş hayatını kolaylaştırmaya yardımcı olan eğitimlerle sanayici ve çalışanlara hizmet sunduğumuzu düşünüyoruz. Sanayicilerimizi ekonomik yükten kurtarmak adına 2014 yılında kurduğumuz AOSB Akademi çerçevesinde; mesleki eğitimde 2 bin 314, operatörlük eğitiminde 220, diğer kişisel gelişim ve ilk yardım eğitimlerinde de bin kişi olmak üzere, 2016 yılının ilk 10 ayında toplam 3534 kişinin eğitim almasını sağladık.